
         

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1/XII/24 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW KARKONOSKIEJ IZBY GOSPODARCZEJ  

 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

W  SPRAWIE UCHWALENIA REGULAMINU WIELOLETNIEGO PROGRAMU KARKONOSKIEJ 

IZBY GOSPODARCZEJ „SAMORZĄD PRZYJAZNY BIZNESOWI” 

 

 

Na podstawie art 5 ust 1 i 2 ustawy z dnia 30 maja 1989 r. o izbach gospodarczych ( Dz.U z  2019 r. 

poz. 579) oraz  § 18 pkt 1 i 2 oraz na podstawie § 20 pkt 1a Statutu Karkonoskiej Izby Gospodarczej 

(tekst jednolity z dnia 3 sierpnia 2023 r.) w sprawie uchwalenia wieloletniego programu Karkonoskiej 

Izby Gospodarczej „Samorząd przyjazny biznesowi” uchwala się co następuje:  

 

 

 

§ 1. Walne Zgromadzenie Karkonoskiej Izby Gospodarczej uchwala wieloletni program Karkonoskiej 
Izby Gospodarczej „Samorząd przyjazny biznesowi” 
 
§ 2. Treść wieloletniego Programu Karkonoskiej Izby Gospodarczej „Samorząd przyjazny biznesowi” 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Karkonoskiej Izby Gospodarczej  
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 


